АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

  ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА — ЮГРЫ
ул. Мира, д. 8/1, г. Покачи, Ханты-Мансийского автономного округа-Югра (Тюменская обл.), 628661

Тел./факс (34669) 7-28-76. E-mail: admpokachi@admpokachi.ru
ОКПО 34942995, ОГРН 1028601417954, ИНН / КПП   8621003390 / 862101001

ПРОТОКОЛ № 4

заседания комиссии по вопросам повышения эффективности бюджетных

расходов города Покачи на 2023 год

г. Покачи                                                                                     «31» марта 2023 года

Время начала: 14 ч. 00 мин.

Время окончания: 15 ч. 00 мин.

Аудиозаписью сопровождалось

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Таненков В.Л. – глава города Покачи, председатель комиссии

Ходулапова А.Е. – первый заместитель главы города Покачи, заместитель

председателя комиссии.

Члены:

Свистун Т.В. – начальник управления культуры, спорта и молодежной

политики администрации города Покачи, временно исполняющий обязанности

заместителя главы города Покачи

Вафин Н.Ш. - заместитель главы города Покачи

Кулешевич Е.А. – управляющий делами администрации города Покачи

Стоянова Н.Л. – начальник управления муниципальной собственности КУМИ

Цуглевич О.С. – заместитель начальника контрольно – правового управления

администрации города Покачи

Острешкина Н.И. – председатель комитета финансов администрации города

Покачи

Крюкова О.Н. – начальник управления планирования, нормирования и анализа

комитета финансов администрации города Покачи

Беляева Е.В. – заместитель начальника управления планирования,

нормирования и анализа комитета финансов администрации города Покачи -

секретарь

Приглашенные:

Фортуна Е.И. – начальник управления по кадрам и делопроизводству

администрации города Покачи

Кривда В.И. – начальник управления по вопросам безопасности, гражданской

обороны и чрезвычайных ситуаций администрации города Покачи

Руководители муниципальных казенных учреждений города

2

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Расходы на осуществление финансово – хозяйственной деятельности

муниципальных учреждений - обзор расходов муниципальных казенных

учреждений города Покачи

(С.А. Дмитрюк, А.А. Давиденко)

Решили:

1. Принять к сведению предоставленные доклады (информацию) о

проводимых (планируемых к проведению) учреждениями мероприятиях,

направленных на повышение эффективности бюджетных расходов.

2. Заместителю главы города Покачи (Г.Д. Гвоздь) в срок до

21.04.2023 рассмотреть предложение, поступившее от  МКУ «УМТО», в части

определения ответственного лица за составление графика использования

транспорта учреждениями социальной сферы с целью исключения

множественности заявок с одинаковой датой выезда.

3. МКУ «ЕДДС» города Покачи совместно с МКУ «УКС»

подготовить и предоставить в комитет финансов администрации города Покачи

в срок до 28.04.2023 информацию о стоимости замены покрытия на полу в

помещении МКУ «ЕДДС» города Покачи.

Председатель комиссии

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
008E4ADA39F3D8916B20C0A35A975A1AA1
Владелец  Таненков  Виктор Львович
Действителен с 18.03.2022 по 10.06.2023

 В.Л. Таненков

Исполнитель:

заместитель начальника управления планирования,

нормирования и анализа комитета финансов

администрации города Покачи

Беляева Екатерина Владимировна

тел. 8(34669) 7-99-62 доб. 3033

3

Список для рассылки

Ходулапова А.Е. – первый заместитель главы города Покачи, заместитель председателя комиссии.

Члены:

Свистун Т.В. – начальник управления культуры, спорта и молодежной политики администрации города

Покачи, временно исполняющий обязанности заместителя главы города Покачи

Вафин Н.Ш. - заместитель главы города Покачи

Кулешевич Е.А. – управляющий делами администрации города Покачи

Стоянова Н.Л. – начальник управления муниципальной собственности КУМИ

Цуглевич О.С. – заместитель начальника контрольно – правового управления администрации города Покачи

Острешкина Н.И. – председатель комитета финансов администрации города Покачи

Крюкова О.Н. – исполняющий обязанности председателя комитета финансов администрации города Покачи,

начальник управления планирования, нормирования и анализа комитета финансов администрации города

Покачи

Фортуна Е.И. – начальник управления по кадрам и делопроизводству администрации города Покачи

Кривда В.И. – начальник управления по вопросам безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных

ситуаций администрации города Покачи

МКУ «УМТО»

МКУ «ЕДДС» города Покачи

МКУ «УКС»